
 
UCHWAŁA  Nr XLII/212/2017 

Rady Gminy Sadowne 
z  dnia 20 grudnia 2017 roku 

 
w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 10 lat, części nieruchomości 
oznaczonej nr ewid. 686 położonej w miejscowości Kołodziąż 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 ze zm.), 

Rada Gminy Sadowne uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres 10 lat części nieruchomości (o wymiarach 
12mx12m) oznaczonej nr ewid. 686, położonej w miejscowości Kołodziąż, dla której Sąd 
Rejonowy w Węgrowie prowadzi księgę wieczystą KW SI1W/00028594/5, pod budowę 
masztu stacji bazowej. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


